令和 5 年 7 月 31 日

教職員・学生 各位

情報基盤センター

（復旧）農学部実験研究棟（南棟・獣医棟）の情報ネットワーク障害について

 農学部実験研究棟（南棟・獣医棟）の情報ネットワーク障害が発生しましたが、以下の
通り復旧しましたのでお知らせいたします。

ご迷惑をおかけして申し訳ございませんでした。

記

  障害システム  有線・無線ネットワーク
  影響範囲 農学部実験研究棟（南棟、獣医棟）
  障害開始日時 2023 年 7 月 30 日 6 時頃
  障害復旧日時 2023 年 7 月 31 日 9 時頃
  原因  落雷による電源供給の停止およびネットワーク機器

の異常
以上

照会先 ： 情報基盤センター基盤システム係
担 当 ： 黒木、宮本
内線番号： 7818
E-Mail ： k-sys@cc.miyazaki-u.ac.jp

mailto:k-sys@cc.miyazaki-u.ac.jp